
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

SK Český Brod 
4. září 2021 
 10:15 hod 

6. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

 



A mužstvo – klubové aktuality 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis – utkání hraná 28.- 29.srpna 

A mužstvo Fortuna Divize B 5. kolo Tatran Rakovník - A 0:5 

B mužstvo I.A třída Praha 5. kolo A – FK Řeporyje 1:1 

Muži stará garda 2. liga gentlem. 40 + 1. kolo A – FK Zlíchov 1914 2:4 

Starší dorost U19 Česká divize SD 3. kolo SK Slavia Vejprnice - A 1:10 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 3. kolo SK Slavia Vejprnice - A 2:13 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 1. kolo A - Cholupice 9:0 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 3. kolo A – SK Petřín Plzeň 2:1 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 3. kolo A – SK Petřín Plzeň 0:4 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 1. kolo FK Loko Vltavín - A 5:8 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 3. kolo A – FC Písek   0:9 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 3. kolo A – FC Písek   5:6 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo FK Meteor Praha - A 6:4 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 1. kolo TJ Ruzyně - A 2:4 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 1. kolo A – Háje Jižní Město 9:22 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 1. kolo A – Háje Jižní Město 41:16 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 1. kolo FC Dukla Jižní Město -A 26:32 
 

 
 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 
Po čtrnácti dnech vás opět srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu 
SK Aritma Praha ve Vokovicích v rámci šestého kola kola Fortuna 
Divize B, kdy hostíme ambiciózní tým SK Český Brod, který již 
několik posledních sezón usiluje o postup do třetí ligy. Soupeř 
k nám přijíždí i s novým trenérem bývalým reprezentantem 
Martinem Frýdkem. 

V uplynulém kole naše Áčko zajíždělo do Rakovníka, kde na hřišti 

místního Tatranu podalo velice kvalitní výkon a zvítězilo vysoko 

5:0, když hattrickem se blýsknul Vašek Míka posila z Dynama České 

Budějovice. Naše B mužstvo v 1.A třídě remizovalo ve Vokovicích 

s Řeporyjemi 1:1 a aktuálně je na pěkném pátém místě tabulky. 

Starší dorost U19 nám na začátku sezóny dělá radost, když po 

šestém kole vede divizní tabulku bez ztráty bodu se čtyřbodovým 

náskokem na druhého. 
 
Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 
 



A mužstvo – realizační tým a soupiska 2021/22 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

 
brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Cseh Martin 1988 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Šedivý Luboš 1999 

záložník Krupička Vojtěch 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Havlíček Michal 2001 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 

útočník Glasnovič Marin 1995 

 
 
 
 

Příchody 

záložník Kortiš Daniel 2000 Dynamo Č. Budějovice 

útočník Míka Václav 2000 Dynamo Č. Budějovice 

záložník  Novotný  Adam 2002 Dukla Praha 

obránce Stříška Rastislav 2000 SK Kladno 

obránce Jáša Mikuláš 1999 Táborsko 

obránce  Pecha Ivan 1986 návrat ze zahraničí 

záložník Efenberk Josef 2002 Studenec 
 
 
Odchody 

obránce Frnoch Daniel 1997 studium v zahraničí 

záložník Beneš Jan 1996 do Jiskry Modrá 

brankář Konečný Daniel 2000 do Viktorie Žižkov 

záložník Horáček 
Ladislav 

Ladislav 2001 ukončení činnosti 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 
                                                  
 
 
 
                                                         

  Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
středočeského klubu SK Český Brod 

V dnešním divizním utkání hostíme silný středočeský tým SK Český Brod. Již několik let je tento 
tým vždy ve špičce divizní tabulky a předminulou sezónu byl po šestnáctém kole na prvním 
místě tabulky, když následné zrušení soutěže mu znemožnilo bojovat o postup do třetí ligy. 
V posledním vzájemném zápase na podzim loňského roku jsme ve Vokovicích s dnešním 
soupeřem hráli v normální hrací době 0:0 a na pokutové kopy jsme podlehli 2:4.. V novém 
ročníku je zatím Český Brod po pěti odehraných kolech až na devátém místě tabulky divize B. 
V posledním kole remizoval Brod doma  s Neratovicemi 2:2. 
 
 

Stručný pohled do historie 
 

Dlouholetá tradice SK Český Brod sahá až do roku 1898, kdy u zrodu kopané stáli studenti 
Hyros, Winkler a Lukeš. Klub je tak pátým nejstarším klubem české fotbalové historie.  Mezi 
slavná období klubu patřil vstup do divize roku 1948,  v letech 1952, 1956, 1962, 1982  - 1991 
se hrál v Brodě krajský přebor. Do divize postoupil Brod opět v roce 1990 a po dvou letech se 
podařilo postoupit do ČFL. V bohaté historii se objevilo hodně velkých jmen z řad trenérů,  
tak i ligových hráčů. Po odchodu velkých podporovatelů klubu hráli muži několik let krajské 
přebory. Od soutěžního ročníku 2012/2013 hraje A-tým opět úspěšně divizi.  
 

Soupiska  
 

Brankáři: Malina Patrik (1991), Přibyl Roman (1998)    

Hráči do pole: Štětina Martin (2000), Kejha Ondřej (1983), Moravec Aleš (1989), Ceccarelli 

Marco (1999), Medek Martin (1985), Šolaja David (1999), Fikejz David (1985), Kubiš Ondřej 

(2001), Herzán Roman (1993), Říha Filip (1992), Sklenička Martin (2001) Kohout Michal (2001), 

Krombholz Josef (1995), Palečko Martin (1999), Kubiš Ondřej 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Frýdek Martin  Asistenti trenéra:  Smola Marek  Vedoucí: Mixa Tomáš 
 

 

SK Český Brod - umístění v posledních 5 letech 

2019/20 Divize B     1. místo – soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Divize C     9. místo  

2017/18 Divize B     4. místo  

2016/17 Divize B     3. místo  

2015/16 Divize B     2. místo  

                                                                                                                                                                                                                                                         

SSKK  ČČeesskkýý  BBrroodd  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11889988 

 
  



A mužstvo – odehráno                                              
 

Střelecká paráda v Rakovníku 

Fortuna Divize B – 5. kolo, 28.8.2021 

SK Tatran Rakovník – SK ARITMA  0:5 (0:4) 

Branky: 9. Míka, 15. Cseh, 25. Míka, 40. Štohanzl, 48. Míka 

Karty: ŽK 55. Čech -  ŽK 60. Pivrnec         Diváci: 50 

SK Aritma Praha: Roub – Bedrna, Míka, Cseh, Junek (76. Kalina), Pivrnec , Novotný (87. 
Lelitro),  Mareš (46. Rybka), Troníček (K), Štohanzl (57. Šedivý Jakub), Jáša 

Trenér Ladislav Prošek: 

" Dnes veledůležité 3 body  a s nulou vzadu, kterou udržel  Roub. Byla to pro 
něho první v divizi, stejně jako hattrick pro Míku.  Utkání, kde jsme v úvodních 
5 minutách museli čelit sérii 3 rohů, jsme přesvědčivě vyhráli a na hřišti od té 
doby dominovali. První poločas jsme dali 4 branky a ještě některé šance 
nedotáhli. Druhý poločas začal naší 5 brankou.  Od té doby i díky střídáním, 
které beru na sebe, hra upadla. I když i potom jsme dali dvě břevna a i jiné 
šance volali po brance. Dnes poděkování všem hráčům kolegům v realizačním 
týmu za skvěle  odvedenou  práci." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – odehráno 

Cenná remíza po bojovném výkonu 

Fortuna Divize B – 4. kolo, 21.8.2021 

SK ARITMA – SK Baník Most-Souš  2:2 (0:0) 

Branky: 73. Kopta (vlastní), 77. Jáša – 50. Glaser (penalta), 67. Popelka 

Karty: ŽK 20. Junek, ŽK 49. Krupička               Diváci: 220 

SK Aritma Praha: Roub – Troníček (K), Junek (86. Stříška), Bedrna, Pivrnec, Novotný (92. 
Efenberk), Lelitro (57. Macek), Krupička, Jáša, Mareš , Míka 

 

Utkání ve kterém se Aritma zaměřila proti silnému soupeři na defenzivu 
nakonec přinesl zlatý bod. Aritma se v prvním poločase bránila zuby nehty a 
obětavé zákroky domácích obránců, kteří se jak při hokejové přesilovce vrhali 
do střel, přinesl bezgólový první poločas.  
Most byl herně lepším celkem a svůj tlak korunoval po přestávce gólem z 
pokutového kopu. Po zatažení hráče hostí v pokutovém území Krupičkou se z 
pokutového kopu trefil výborně hrající Glaser. V 67. minutě přidal Popelka 
druhou branku do domácí sítě a zdálo se být rozhodnuto.  
Aritma sebrala zbytky sil a nadechla se k radosti domácích fanoušků k 
překvapení. Během 5 minut zahrávala dva rohové kopy a z obou se podařilo 
překonat hostujícího Pettíka. Poslední čtvrthodinka bojovného utkání byla 
dramatická, nicméně Aritma udržela konečný stav 2:2 a mohla se radovat z 
bodového zisku ve který v 70. minutě věřil už asi jen pan Bečvář :-)  
 
 
 

Trenér Ladislav Prošek: 
 

"Dnes bod vážený zlatem s aspirantem na postup kde soupeř od začátku 
utkání ukazoval svoji kvalitu.  Bránili jsme v hlubokém bloku celý zápas. Druhý 
poločas začal pokutovým kopem pro soupeře kdy hloupě fauloval Krupička.  
Soupeř zvyšoval v 67.min  na 0-2 . Nevzdali jsme to a po rohu Junka jsme 
snížili na 1-2 . Běžela 73.minuta. V 77.minutě opět po rohovém kopu srovnal 
skóre na konečných 2-2 Jáša.  Chci poděkovat hráčům, že nepřestali bojovat  
hráli až do konce a byli jsme  za to odměněni." 
 
 
 

 



A mužstvo – rozpis zápasů 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. So 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. So 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. So 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. So 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. So 04.09.21 ARITMA – Český Brod 10:15 hod  

7. So 11.09.21 Ostrov - ARITMA 16:00 hod  

8. So 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 10:15 hod  

9. So 25.09.21 Louny - ARITMA 15:30 hod  

15. Út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  

10. So 02.10.21 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 09.10.21 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 16.10.21 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 23.10.21 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   19:30 hod  
 

   

 
 
 

Momentka ze zápasu čtvrtého kola Aritma – Most/Souš 2:2. 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Aktuální tabulka Fortuna Divize B 
1. Most/Souš 5 3 2 0 13:4 11 

2. Česká Lípa 5 3 1 1 16:10 10 

3. Březová 5 3 1 1 10:7 10 

4. Neratovice 5 3 1 1 7:6 10 

5. Slaný 5 3 0 2 9:9 9 

6. Meteror Praha 5 2 2 1 10:6 8 

7. Louny  5 2 2 1 8:5 8 

8. ARITMA 5 2 1 2 15:11 7 

9. Český Brod 5 2 1 2 8:6 7 

10. Štětí 5 2 1 2 10:10 7 

11. Kladno 5 2 1 2 9:14 7 

12. Brandýs n. L.  5 2 0 3 7:9 6 

13. Chomutov 5 1 2 2 7:8 5 

14. Ostrov 5 1 1 3 6:12 4 

15. Dobříš 5 1 0 4 7:11 3 

16. T. Rakovník 5 0 0 5 1:15 0 
 
 

Odehrané 5. kolo (28. – 29.8.) 
T. Rakovník - ARITMA 0:5 Český Brod - Neratovice 2:2 

Kladno – Česká Lípa 1:8 Dobříš - Chomutov  1:3 

Ostrov - Březová 2:3 Meteor Praha - Štětí 4:1 

Most/Souš - Brandýs n. L 4:1 Louny - Slaný  4:0 
 
 
 

Aktuálně hrané 6. kolo 
pá 03.09.2021 FK Arsenal Česká Lípa - FK Baník Most/Souš 17:30 

pá 03.09.2021 FC Chomutov – SK Slaný  18:30 

so 04.09.2021 SK ARITMA – SK Český Brod 10:15 

so 04.09.2021 FK Neratovice/Byškovice - FK Ostrov 10:15 

so 04.09.2021 FK Brandýs nad Labem – Tatran Rakovník 10:15 

so 04.09.2021 SK Štětí – FK SECO Louny 10:15 

so 04.09.2021 FK Olympie Březová – FK Meteor Praha VIII 16:00 

so 04.09.2021 MFK Dobříš – SK Kladno  17:00 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 
Katalog klubových 

suvenýrů naleznete na 
webových stránkách 

našeho klubu 
 

www.aritma.cz 



B mužstvo muži 

                                     SK Aritma B – FK Řeporyje   1:1 (0:0) 
Naše "béčko" remizovalo na domácí půdě proti Řeporyjím. Po bezbrankovém prvním 
poločase jsme se ujali vedení v 67. minutě utkání o které nás v 79. minutě obral náš 
bývalý kanonýr Ivan Pánek. 
 
Trenér Moravec: 
" Hodně soubojové a vyrovnané utkání. V 67 min. jsme šli do vedení po hlavičce Teo 
Iletra. Za soupeře vyrovnal v 79. minutě Ivan Pánek." 
 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2021 

1. ARITMA B ABC Braník 4:3 (2:3) výhra 

3. ARITMA B SK Střešovice 1:0 (0:0) výhra 

15. Cholupice ARITMA B 2:1 (1:0) prohra 

4. TJ Stodůlky ARITMA B 1:7 (0:3) výhra 

5. ARITMA B FK Řeporyje 1:1 (0:0) remíza 

7. ARITMA B SK Modřany St 01.09. 20:00 

6. ČAFC Praha ARITMA B So 04.09. 10:15 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 19.09. 16:30 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 26.09. 16:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 03.10. 16:00 

11. ARITMA B TJ AFK Slivenec Ne 10.10. 13:45 

12. SK Libuš ARITMA B So 16.10. 10:15 

13. ARITMA B TJ S. Nebušice Ne 24.10. 15:30 

14. ARITMA B 1999 Praha Čt 28.10. 14:30 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  
1. ČAFC 6 4 2 0 13:4 14 

2. TJ Sokol Cholupice 5 4 1 0 18:11 13 

3. FK Zlíchov 1914 6 4 1 1 15:10 13 

4. TJ AFK Slivenec 5 4 0 1 18:8 12 

5. SK Aritma Praha B 5 3 1 1 14:7 10 

6. SK Modřany 6 3 1 2 20:15 10 

7. 1999 Praha 5 2 2 1 15:9 8 

8. SK Zbraslav 6 2 2 2 15:13 8 

9. ABC Braník 5 2 1 2 21:12 7 

10. FK Řeporyje 6 2 1 3 13:17 7 

11. SK Libuš 838 5 2 1 2 12:20 7 

12. FC Přední Kopanina B 6 1 1 4 9:11 4 

13. SK Střešovice 6 0 3 3 9:14 3 

14. TJ Sokol Nebušice 6 0 1 5 6:25 1 

15. TJ Sokol Stodůlky 6 0 0 6 4:26 0 



Dorost 
 
 
 
 

Naše dorostenecká mužstva si zatím vedou výborně. Starší dorost prochází divizní 
soutěží suverénně, když bez ztráty bodu vede po pěti odehraných kolech tabulku se 
čtyřbodovým náskokem na druhé Hořovice. Mladší dorost po porážce v úvodním 
kole se rozehrál a v následující čtyřech mistrovských zápasech zvítězil a v aktuální 
tabulce je na páté pozici.  
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim 21 U19 U17 

14. st 11.08.21 SK Petřín Plzeň ARITMA 2:3 7:3 

1. so 14.08.21 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 1:4 

2. so 21.08.21 ARITMA Č. L. U.  Beroun 5:4 2:1 

15. st 25.08.21 ARITMA FC MAS Táborsko 3:2 3:2 

3. ne 29.08.21 SK Slavia Vejprnice ARITMA 1:10 2:13 

4. so 04.09.21 ARITMA TJ Malše Roudné 12:30 14:45 

5. so 11.09.21 SK Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

6. so 18.09.21 ARITMA Sport. škola Plzeň 12:30 14:45 

7. so 25.09.21 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

13. út 28.09.21 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

8. so 02.10.21 ARITMA TJ Lok. Č.B. 12:30 14:45 

9. ne 10.10.21 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 16.10.21 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

11. so 23.10.21 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:15 12:30 

12. čt 28.10.21 ARITMA SKP Č. Budějovice 10:00 12:15 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 1. místo (ze 16 týmů ) 5      5   0   0        28:10          15 

U 17 5. místo (ze 16 týmů) 5      4    0   1       25:13          12 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2021/22 

U 19: Ženatý Petr, Janda Tadeáš, Hill Dominik, Petránek Daniel, Jakoubek 
Ondřej, Dragošek Jakub, Tošnar Filip, Hořt Šimon, Hagina Takuya, Komárek 
Metoděj, Rada Martin, Abassi Alex, Tsvetanov Jasen, Velebný Václav, 
Urbánek Kryštof, Urban Dušan, Fišer Lukáš, Šedivý David 

U 17: Bartoš Tobiáš, Fuksa Adam, Dvořák Michal, Migdal Tomáš, Stanovský 
Mikuláš, Pavlovský Jakub, Bílek Mikuláš, Štefan Eliáš Robert, Šebek Milan, 
Barčák Denis, Chrobok Matyáš, Vožický Jan, Andruško Adam, Maxa Kryštof, 
Ibl Vojtěch, Radhi Sami, Mareš Andreas, Vokatý Matěj, Máca Jan 

 



Žáci 
 

U 15 8. místo (ze 12 týmů ) 3      1 1 1 5:5 4 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 3      0 0 3 4:20 0 

U 13 14. místo (z 14 týmů) 3       0 0 3 6:46 0 

U 12 12.místo (z 14 týmů) 3     0 0 3   8:26 0 
 
 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

1. so 14.08.21 ARITMA SKP Č. Budějov. 1:2 2:5 

2. so 21.08.21 FC Tempo ARITMA 2:2 11:2 

3. so 28.08.21 ARITMA SK Petřín Plzeň 2:1 0:4 

4. so 04.09.20 ARITMA FK Admira 10:00 12:00 

5. so 11.09.20 SK Kladno ARITMA 10:30 12:30 

6. so 18.09.20 ARITMA FC Písek 10:00 12:00 

7. ne 26.09.21 FK Motorlet ARITMA 10:00 12:00 

8. so 02.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 12:00 

9. ne 10.10.21 SK Střešovice  ARITMA 10:00 12:00 

10. so 16.10.21 ARITMA ABC Braník 10:00 12:00 

11. so 23.10.21 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

1. so 14.08.21 ARITMA FK J. Strakonice 5:7 2:4 

2. ne 22.08.21 Viktoria Plzeň ARITMA 30:1 16:1 

3. so 28.08.21 ARITMA FC Písek 0:9 5:6 

4. so 04.09.21 Petřín Plzeň ARITMA 15:00 

5. so 11.09.21 ARITMA FC Rokycany  10:00 

6. so 18.09.21 FT Academy ARITMA 15:30 

7. so 25.10.21 ARITMA 1.FC Příbram 10:00 

13. út 28.10.21 ARITMA FK Vikt. Žižkov 13:00 

8. ne 03.10.21 AC Sparta Pha ARITMA 15:00 

9. so 09.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 

10. so 16.10.21 SKP Č. Buděj.  ARITMA 13:00 

11. so 23.10.21 ARITMA Bohemians Pha 10:00 

12. ne 31.10.21 SK D. Č. Buděj. ARITMA 10:00 



Klubová oznámení 
 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         


